[image: image1.jpg]

	ВІЦЕБСКІ  РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ  КАМІТЭТ
                     РАШЭННЕ
12 декабря 2024 г.
№

 2497
г.Віцебск
	ВИТЕБСКИЙ  РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
  РЕШЕНИЕ
г.Витебск

Об определении мест для  проведения

в уведомительном порядке массовых

мероприятий (собраний вне помещений,

митингов, пикетирования), организуемых

кандидатами в Президенты Республики

Беларусь, их доверенными лицами

На основании пункта 4 части пятой статьи 24, части первой
статьи 451 Избирательного кодекса Республики Беларусь Витебский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Определить следующие места для проведения кандидатами в Президенты Республики Беларусь, их доверенными лицами массовых мероприятий (собраний вне помещений, митингов, пикетирования) в целях осуществления предвыборной агитации:
площадка возле филиала «Мазоловский сельский дом культуры государственного учреждения культуры «Витебский районный центр культуры и творчества» (Витебская область, Витебский район, аг.Мазолово, ул.Мелиораторов, 44);
площадка возле государственного учреждения культуры «Витебский районный центр культуры и творчества» (Витебская область, Витебский район, аг.Новка, ул.Центральная, 1);
площадка возле административного здания производственного кооператива «Ольговское» (Витебская область, Витебский район, аг.Ольгово, ул.Центральная, 48Б);
площадка возле филиала «Зароновский сельский дом культуры» государственного учреждения культуры «Витебский районный центр культуры и творчества» (Витебская область, Витебский район, аг.Зароново, ул.Приозёрная, 2);
«Парк семейного отдыха» в аг.Кировская;
площадка возле филиала «Октябрьский сельский дом культуры» государственного учреждения культуры «Витебский районный центр культуры и творчества» (Витебская область, Витебский район, аг.Октябрьская, ул.Солнечная, 1А);
площадка возле филиала «Коптянский сельский дом культуры» государственного учреждения культуры «Витебский районный центр культуры и творчества» (Витебская область, Витебский район, аг.Копти, ул.М.Лынькова, 1).
3. Настоящее решение довести до сведения граждан путем размещения на официальном сайте Витебского районного исполнительного комитета (далее – райисполком), опубликования в газете «Витьбичи».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя райисполкома по направлению деятельности, отдел внутренних дел райисполкома.

Председатель                                                                   С.В.Егоров
СОГЛАСОВАНО

Витебская районная комиссия

по выборам Президента
Республики Беларусь
,
Соколовская 64 82 45
[image: image1.jpg]